KALENDER PENDIDIKAN SMA NEGERI 3 BANTUL

OKTOBER 2017

FEBRUARI 2018

TAHUN PELAJARAN 2017/2018

APRIL 2018

JANUARI 2018

116

4

1813

14

15

5

6

2

7

8

16

9

7

8

9

212

232

242

222

252

262

282

6

KETERANGAN : KALENDER SMA/SMK/SMALB

1 27 Juni s.d. 3 Juli 2017 : Libur Idul Fitri 1438 H

2 4 s.d.15 Juli 2017 : Libur Kenaikan Kelas

3 17 s.d. 19 Juli 2017 : Hari-hari pertama masuk sekolah

4 17 Agustus 2017 : HUT Kemerdekaan Republik Indonesia

5 1 September 2017 : Hari Besar Idul Adha 1438 H

6 5 September 2017 : Hari Ulang Tahun Sekolah

7 21 September 2017 : Tahun Baru Hijjriyah 1438 H

8 25- 30 September 2017 : UTS/PTS Semester 1

9 25 November 2017 : Hari Guru Nasional

10 1 Desember 2017 : Maulid Nabi Muhammad SAW 1439 H

11 2 s.d. 9 Desember 2017 : Ulangan/Penilaian Akhir Semester

12 13 s.d. 15 Desember 2017 : Porsenitas

13 16 Desember 2017 : Penerimaan LHB/Rapor

14 18 s.d. 30 Des 2017 : Libur Semester Gasal

15 25 Desember 2017 : Hari Natal 2017

16 1 Januari 2018 : Tahun Baru 2018

17 16 Februari 2018 : Tahun Baru Imlek